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Bästa Grannar! 
 
Styrelsen hade styrelsemöte i söndags och här kommer vårt andra informationsbrev 

där vi vill berätta för er vad vi gjort sedan förra informationsbrevet och vad vi 
arbetar med för tillfället förutom det vi meddelade sist. 

 
Ø Garaget. 
Garaget är felanmält och berör flera delar såsom kondensproblem, belysning 
samt garagedörren. 
Vid eventuella frågor kontakta Mette. 
 
Ø P-platser samt tillstånd. 
Samtliga uthyrningsbara platser är nu uthyrda. 
Riktlinjer för våra sex stycken besöksparkeringar är under utarbetning. 
Skyltning samt ytterligare information kommer.  
Vid eventuella frågor kontakta Mette. 
 
Ø Garagenycklar samt fjärrkontroller. 
För beställning av garagenycklar samt fjärrkontroller till garageporten så 
måste dessa beställningar gå genom styrelsen då garaget är ett 
gemensamhetsutrymme.  
Kontakta Lena H för beställning. 
Nycklar till egen lägenhet samt postfack beställer ni själva – se vidare 
information i Bopärmen. 
 
Ø Inglasning av balkonger – Se bifogat brev. 
För att gå vidare med offertförfrågan vill vi gärna ha in ert intresse senast 14/2. 
Kontakta Jan. 
 
Ø Intressenter till valberedning önskas. 
Vi måste ha en valberedning och hoppas att vi kan hitta medlemmar som är 
intresserade av att bilda en valberedning. 
Vid intresse kontakta Mette snarast och senast 14/2. 
 
Ø Felanmälan. 
Vi d problem gällande din egen lägenhet så är det felanmälan enligt Bopärmen 
som gäller. Cecilia som administrerar samtliga Peabs felanmälningar nås på 
mailadress: Felanmalan.bostadstockholm@peab.se. 
Vid problem gällande gemensamhetsutrymmen (exempelvis fläktsystem, garage, 
hiss, port etc..) kontakta någon i styrelsen för vidare åtgärd. 
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Ø Kondens på fönstren. 
Vi är medvetna om problemet och arbetar med detta gentemot Peab. För att få 
en uppfattning om hur stort problemet är så är det bra om ni som ännu ej 
felanmält detta till Peab gör det.  
För ytterligare information kontakta Jan som är ansvarig för denna punkt . 
 
Ø Fläktproblem. 
Vi har haft återkommande fläktproblem i flera av våra hus. Vi har en pågående 
diskussion med Peab om lösning av detta snarast. 
 
 
Ø Nästa styrelsemöte 21/2. 
Frågor eller synpunkter som ni vill skall tagas upp på detta möte skall lämnas 
skriftligen till valfri styrelsemedlem. 

 

 


